tAIIEHDA AGRICOLA

AGRITURISMO CAVALCA

PARMA

FRUTTA E VERDURA
Carote

Sedano

Patate

Aglio

Cipolle rosse

Scarola riccia
Catalogna

Radicchio trevigiano
Insalata gentilina

Cavolo nero
Verza
Broccolo
Cavolhore

Finocchi
Zucchine

Limoni
Arance
Clementine
Mele Fujy
Pere

€2,30/kg
£2,80/kg
€ 2,00fkg
€ 12,00/kg
£2,50/kg

€3,30/kg
£2,80/kg
€ 3,50/kg
€ 3,00/kg

£ 3,00/kg
£ 2,00/kg
€3,50/kg
€ 3,10/kg

€ 3,40/kg
€ 3,50/kg

€ 3,50/kg
€ 3,00/kg
€ 3,50/kg
£2,80/kg
€ 3,40/kg

3495268581

CONSEGNAA DOMICLLIO
ANCHE SUL LUOGO DI LAVORO
PRODOTTLKMO

SEMILAVORATI

fucca

(a pezzi sottovuoto) € 4,00/kg

Preparato per minestrone 1 kg
€ 9,00

Insalata mista 250g € 3,00

PREPARATI E PIATTI PRONTI
Salsa di pomodoro 3008 3,50
Salsa di basilico  300g € b,50
Salsa al prezzemolo 300g €6,00
Ragl disalsiccia 3008 €5,30
Ragu alla bolognese 300g € 6,00

PASTA RIPIEMA E FRESCA

Tortelli di patate 30pz. £9.80
Tortelli d’ erbetta 30pz. €9.80
Tortelli di zucca 3opz. £ 9.80

Tortelli spalla cotta 30pz. <£g9.80
Tagliatelle all’ vovo s00g €s.00

Marmellata zoog
(frutta di stagione)

Vino rosso (Lambrusco) € 5,00

Vino bianco

€ 4,00

€ 5,00

COMNSEGMA GRATUITA
minimo € 25,00



